URZAD MIASTA t.ODZI

<
Y |

Nr ref.: DOA-ZP-11.271.82.2018 J
tédz, dnia .../ lipca 2018r.

Wykonawcy uczestniczacy w postegpowaniu
o udzielenie zamoéwienia publicznego

amawiajacy, Miasto Lodz — Urzad Miasta todzi, dziatajagc na podstawie ustawy z dnia
9 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (§. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 r. ze zm.
zwanej dalej ,Ustawg Pzp”) w postepowaniu o zaméwienie publiczne w trybie dialogu
konkurencyjnego na ,Grupowe ubezpieczenie na Zycie pracownikéw oraz cztonkow
rodzin pracownikéw Urzedu Miasta todzi i wskazanych jednostek organizacyjnych
Miasta bLodzi”, przekazuje zapytania od Wykonawcy dotyczace treéci ogtoszenia
o dopuszczenie do udziatu w powyzszym postepowaniu i udziela wyjasnien:

Pytanie nr 16

W nawigzaniu do pytania 15 i udzielonej odpowiedzi chcieliby$my potwierdzi¢, w stosunku do
jakich oséb fizycznych Wykonawca zobowigzany jest zrealizowaC obowiazek informacyjny
przewidziany w Ogélnym Rozporzadzeniu o Ochronie Danych Osobowych (dalej "RODO")
Reasumujac w zwigzku z przetargiem Wykonawca przetwarza wytacznie dane kontaktowe
tj. imie i nazwisko Pani Agnieszki Balcerak i oraz Pana Waldemara Seliga.

Dlatego prosimy o informacje, czy w stosunku do tych oséb Wykonawca musi o$wiadczy¢, ze
spetnit obowiazki informacyjne przewidziane w art. 13 i art. 14 RODO.

Odpowiedz nr 16:

Zamawiajacy informuje, ze w pkt. 7 - Zatacznik nr 2 do Ogtoszenia wskazat podstawe prawng
tj. art. 13 ust. 1i 2 ogélnego rozporzadzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia
2016 r. informujgc m.in., ze w wyniku wziecia udziatlu w postepowaniu przez Wykonawce
warunkiem koniecznym jest podanie danych osobowych o0séb biorgcych udziat
w postepowaniu, ktérych te dane beda dotyczyc.

Zamawiajacy wskazuje, réwniez, ze dane te moga by¢ udostgpniane innym podmiotom,
uprawnionym do ich otrzymania na podstawie obowigzujgcych przepiséw prawa, a ponadto
odbiorcom danych w rozumieniu przepiséw o ochronie danych osobowych, tj. podmiotom
$wiadczacym ustugi pocztowe, kurierskie, ustugi informatyczne, bankowe, ubezpieczeniowe,
Wykonawcom biorgcym udziat w postepowaniach o udzielenie zamowienia publicznego. Dane
osobowe mogg byé réwniez przekazywane do panstw trzecich, na podstawie szczegdlnych
regulacji prawnych, w tym uméw miedzynarodowych. Dane osobowe bedg przetwarzane, w
tym przechowywane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie
archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2018 r., poz. 217 ze zm.). (...).

Dlatego tez Wykonawca, wypetniajac obowiazki informacyjne wynikajace z art. 13 lub
art. 14 RODO wzgledem oséb fizycznych, od ktérych dane osobowe bezposrednio lub
posrednio pozyskat w celu ubiegania sie o udzielenie zamoéwienia publicznego w tym
postepowaniu oswiadcza Zamawiajagcemu, Ze wypetnit obowiazki informacyjne
przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osdb fizycznych, od ktérych dane
osobowe bezposrednio lub posrednio pozyskat w_celu ubiegania si¢ o udzielenie
zamoéwienia publicznego w niniejszym postepowaniu.

Pytanie nr 17

Czy istniataby mozliwosé przesuniecia terminu wskazanego w ogtoszeniu o zaméwieniu na

dzien 07.08.2018 .

Odpowiedz nr 17:

Zamawiajacy dokona zmiany terminu skfadania wnioskéw Ogtoszeniu o zamowieniu.
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